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Wręczą Wędrowca i Super-wędrowca Świętokrzyskiego

Podczas dzisiejszych obchodów Światowego Dnia Turystyki  w Ostrowcu Świętokrzyskim
najelpszym – przedsiębiorstwu turystycznemu, atrakcji  turystycznej,  gminie turystycznej,
osobowości  i  organizacji  turystycznej  –  zostaną wręczone statuetki  Wędrowca i  Super-
wędrowca  Świętokrzyskiego.  W  uroczystości  weźmie  udział  Lech  Janiszewski,  członek
Zarządu Województwa.

Podczas  dzisiejszych  obchodów  Światowego  Dnia  Turystyki  w  Ostrowcu
Świętokrzyskim najlepszym – przedsiębiorstwu turystycznemu, atrakcji turystycznej,
gminie  turystycznej,  osobowości  i  organizacji  turystycznej  –  zostaną  wręczone
statuetki Wędrowca i  Super-wędrowca Świętokrzyskiego.  W uroczystości weźmie
udział Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa.

Światowy Dzień  Turystyki  obchodzony  jest  na  świecie  od  25  lat,  zawsze  27  września.
Ustanowiony został  przez  Światową Organizację  Turystyki  (WTO)  –  agendę Organizacji
Narodów  Zjednoczonych.  Święto  adresowane  jest  do  wszystkich  turystów,  do  osób
pracujących w szeroko rozumianej branży turystycznej oraz do ludzi aktywnych. Jednym z
jego  celów  jest  integracja  środowiska  związanego  z  turystyką  –  władz  państwowych,
samorządowych oraz pracowników szeroko rozumianej branży turystycznej. 
„Turystyka – wyzwania w obliczu zmian klimatycznych” – to hasło przewodnie tegorocznych
uroczystości.

Dzisiejsze  spotkanie  w  Ostrowcu  Świętokrzyskim  będzie  obfitować  w  wiele  wydarzeń.
W trakcie konferencji zaprezentowany zostanie Program Zielonych Szlaków – Greenways,
swoją ofertę przedstawią ekomuzea. O promocji turystyki w województwie świętokrzyskim 
dyskutować  będą  przedstawiciele  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego  oraz  zaproszeni  goście.  Zostanie  również  podpisane  porozumienie  w
sprawie  świętokrzyskiego odcinka Bursztynowego Szlaku.

Oprócz  części  dyskusyjnej  przewidziane  jest  również  zwiedzanie  atrakcji  turystycznych
województwa  świętokrzyskiego  m.in:  neolitycznej  kopalni  krzemienia  pasiastego  w
Krzemionkach, Żywego Muzeum Porcelany AS w Ćmielowie i Parku Jurajskiego w Bałtowie.
O  godz.  16.00  w kinie  Etiuda  rozpocznie  się  uroczysta  gala,  połączona  z  wręczeniem
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statuetek Wędrowca i Super-wędrowca Świętokrzyskiego – w kategoriach przedsiębiorstwo
turystyczne, atrakcja turystyczna, gmina turystyczna, osobowość i organizacja turystyczna.
Od 1999 to prestiżowe wyróżnienie otrzymało 58 osób i instytucji działających w branży
turystycznej.

 


